ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕДАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

(Госстрой СССР)

ПОСТ АНОВ ЛЕ НИЕ
от 16  марта 19 8 2  г. №  49

О признании утратившим силу пункта I постанов
ления Госстроя СССР от 31 июля 1981 г. № 130
"Об изменении и дополнении главы СНиП П-В.3-72
"Стальные конструкции. Нормы проектирования”

Государственный комитет СССР по делам строительства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу с 1 апреля 1982 г.- пункт I поста
новления Госстроя СССР от 31 июля 1981 г. $ 130 "Об изменении
# дополнении главы СНиП П-В.3-72 "Стальные конструкции.Нормы
проектирования".

Заместитель Председателя
: Госстроя СССР А.Боровой

/ . V / .

программа энергоэффективности

Источник

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru